
Zarządzenie Nr 37/2020 
Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego   

z dnia 21 września 2020 r.  
 
w sprawie: wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności i powołania zespołu współpracującego.  
 

  Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wyznaczam Panią Agatę Michalską – zastępcę Naczelnika Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych do 
pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie, zwanego 
dalej Koordynatorem.   
 
§ 2. 1. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) realizacja zadań wskazanych w art. 14 ust. 2 i 5 oraz art. 11 ust. 1-5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

2) kierowanie pracami Zespołu współpracującego do spraw dostępności, 

3) wdrażanie przyjętego przez Starostę planu działania na rzecz poprawy dostępności, 

4) przedstawianie Staroście bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 
realizowanych zadań.   

2. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w ust. 1, podlega Staroście. 
 
§ 3. 1. Powołuję, działający pod przewodnictwem Koordynatora, Zespół współpracujący do spraw 
dostępności, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Anna Bielejewska-Bugajewska, 

2) Sławomir Twarowski, 

3) Karolina Jaworska. 

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności wsparcie Koordynatora w zakresie przygotowania i realizacji 
planu działania na rzecz poprawy dostępności oraz zagwarantowania minimalnych wymagań służących 
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w rozumieniu zapisów art. 6 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

3. Do Zespołu mogą dołączyć dodatkowe osoby, niezbędne do realizacji wyznaczonych zadań. Wniosek  
o przyjęcie dodatkowych osób, Koordynator składa do zatwierdzenia przez Starostę.  

4. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć osoby nie będące jego członkami, m.in. przedstawiciele 
wydziałów, innych komórek organizacyjnych Starostwa lub powiatowych jednostek organizacyjnych. 
Osoby te są zapraszane przez Koordynatora w celu przeprowadzenia konsultacji lub pozyskania opinii 
merytorycznych i są one zobowiązane do uczestniczenia w spotkaniach Zespołu.  
 

§ 4. Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Czarnkowie oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu do terminowego przekazywania informacji i opinii, do udzielania 
wszelkiej niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi i członkom Zespołu w celu prawidłowej realizacji 
zadań określonych niniejszym Zarządzeniem.   
 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


